محمدی مسجد کبود تبریز را به دلیل زیباییها، عظمت، شکوه و تاریخی که دارد به حق شایسته عنوان فیرزوه جهان اسلام خواند و
گفت: تنوع و ظرافت کاشیکاری و انواع خطوط بهکار رفته در آن و به خصوص به دلیل رنگ لاجوردی کاشیکاریهای معرق آن سبب
شدهاست که به &#171;فیروزه اسلام» شهرت یابد و همین زیباییها و روح ملکوتی جاری در آن روح زیبای نیایش و عبادت را به

ویژه در روزهای ماه مبارک رمضان برای نمازگزاران به ارمغان میآورد.

مسجد کبود تبریز طبق کتیبه سردر آن در سال 870 هجری قمری و 1465 میلادی و در زمان سلطان جهانشاه مقتدرترین حکمران
سلسله قرهقویونلو و به دستور دختر او صالحه خانم بنا شده و به فیروزه جهان اسلام معروف است که به دلیل زیبایی و تاریخ و معماری

بینظیرش همه ساله گردشگران و